
 

 

 

平成 20 年２月 15 日 

プ レ ス リ リ ー ス 

各 位 

株 式 会 社 ネ ク ス ト ２ １

代 表 取 締 役 社 長   鈴 木  茂 樹

問い合わせ先 経営企画室  三嶋

電 話 番 号 03(5840)8830(代表)

 

第三者割当増資実施について 

 

 株式会社ネクスト２１（本社：東京都文京区、代表取締役社長：鈴木 茂樹（すずき しげき））は、このたび、

総額 3億円の第三者割当増資を実施しましたので、ご案内申し上げます。 

 本増資により、当社の資本金は 1億 5,000 万円増加し、5 億 7,456 万 6 千円になりました。 

  

 今回調達した資金の使途として、当社の企業価値をより一層成長させることを目的に、「開発プロジェクト

の推進および拡充」「人材の積極採用」「内部管理体制の強化」などを予定しております。 

 

 当社は、今後も引き続き、現在進めている７つの開発プロジェクトの早期事業化を目指し、企業価値向上

のために最善の努力をして参ります。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 株式会社ネクスト２１について  

ネクスト２１は、「革新的な医療技術の創造」と「世界的な視野でのビジネス展開」を理念に掲げ、外部の企業や大学等とシー

ドを求め、短期間で高確率に製品化させるためのトランスレーショナルリサーチのシステムを構築し、医療技術革新となる製

品の研究・開発を行なっております。現在、骨分野関連製品・外科分野製品で７つの開発プロジェクトが進行しております。

詳しくは、当社のホームページをご覧いただくか、またはお問い合わせ先までご連絡ください。 

   URL: http://www.next21.info/ 


